

# 2610 SW3 TRICHLOR



<b>APRAŠYMAS</b>	Lėtai tirpstančios koncentruoto 90% chloro tabletės
<b>APIBŪDINIMAS</b>	Produktas ypatingai stabilizuotos izocianuro rūgšties pagrindu. Nuolat naudojant chloro stabilizatorius išskiriamas progresyviai, tai sulėtina irimą iki 80 % net atvirose, tiesioginių saulės spindulių veikiamuose baseinuose. Produktui tirpstant vandenyje įvyksta lengva rūgštinė reakcija, kuri padeda išlaikyti optimalų vonios vandens pH.
<b>NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS</b>	Produktas gali būti naudojamas tiek su „Skimmer“, tiek naudojant atitinkamus „Skimmer“ reguliuojamo cheminio kiekio dozatorius: įdėkite atitinkamą tablečių kiekį į „Skimmer“, kad gautumėte numatytą chlorido kiekį vonioje. Reguluojamo cheminio kiekio dozatorius: pripildykite dozatorių tablečių ir sureguliuokite vandens kiekį chlorui tirpinti atsižvelgiant į galiojančius nuostatus. Dozavimas: 4 tabletės kas 100 m <sup>3</sup> vandens, kas 7 dienas. Siekiant geresnio efektyvumo, išlaikykite vandens pH 7,2. Sanaudų kiekis gali keistis priklausomai nuo temperatūros, apšvietimo ryškumo, baseino lankomumo ir nuo meteorologinių sąlygų.
<b>YPATUMAI</b>	Išvaizda: Baltos tabletės pH: 3,0 +/- 0,5  Anksčiau pateikti duomenys yra tipiniai gamybos duomenys ir gali neatspindėti konkretaus atvejo savybių.
<b>PRODUKTOSUDERINAMUMAS</b>	Nemaišykite su rūgštiniais produktais! Nenaudokite paviršiams, kurie jautrūs vandeniui, šarmams ir chlorui. Kilus abejonėms, prieš naudojimą, patikrinkite suderinamumą ant mažo ir nelabai pastebimo ploto.
<b>ATSARGUMO PRIEMONĖS NAUDOJANT IR SANDĖLIUOJANT</b>	Produktas sukurtas naudoti tik profesionaliai. Laikyti originaliose talpyklose. Vengti laikymo ribinėse temperatūrose ir tiesioginių saulės spindulių. Daugiau informacijos apie naudojimą ir atliekų šalinimą rasite saugos duomenų lape.
<b>SERTIFIKATAI / ATITIKTIS</b>	Produkto sudėtyje nėra paviršiuje aktyviųjų medžiagų
<b>CHEMINĖ SUDĖTIS</b>	Daugiau informacijos apie produkto sudėtį rasite saugos duomenų lape.



**PROFESSIONAL  
QUALITY**



Discover further  
informations on your  
smartphone.



PALLETIZATION	CODE	2610	EAN	8032680393723	
	Pcs x Box	1	Volume L	Fl. Oz.	
	Box x Layer	24	Peso Kg	Oz.	176,37
	Box x Pit	144			

**WWW.SANITECITALIA.COM**

LAST UPDATE: 15/02/2021

REV. 00/2021